Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Волоконовская средняя общеобразовательная школа

Кантемировского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

« 11 » января 2021 года                                                                      №   3

О включении натурального меда в рацион питания обучающихся

В соответствии с распоряжением администрации Кантемировского

муниципального района от 11.01.2021 г. №7-р «О включении натурального

меда в рацион питания обучающихся муниципальных общеобразовательных

организаций Кантемировского муниципального района в 2021 году», в

соответствии с приказом отдела по образованию администрации

Кантемировского муниципального района Воронежской области № 10 от

11.01.2021 г,  в целях осуществления комплексной системы мер по

укреплению здоровья обучающихся:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить с 11.01.2021г. введение в меню и ежедневный рацион

питания обучающихся   1-10 классов натуральный мед в индивидуальной

упаковке в объеме 10 гр. за счет средств муниципального бюджета в 2021

году.

  2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по ВР Овчаренко Т.В. и бухгалтера школы Н.А.

Кобцеву.

Директор школы ____________ И.А.Железнякова

С приказом ознакомлены:

.